אה (השבה ליורשים והקדשה למטרות סיוע ) לחוק נכסים של נספי השו5(א)(4-) ו4(א)(4סעיפים

קבעו במסגרת מטרות החברה: לתת סיוע לניצולי שואה הזקוקים לכך, 2006-והנצחה), התשס"ו

לרבות סיוע בתחומי הרפואה, הסיעוד, הרווחה, התמיכה הנפשית והכלכלית, ולתמוך במוסדות

פעילויות ובמיזמים, ולתמוך במוסדות, בגופים, בה יצולי שואובגופים שמטרתם סיוע לנ

שמטרותיהם הנצחה, תיעוד, חינוך והסברה של זכר השואה, הנחלתו לדורות הבאים והנצחת זכרם

.(ג)34של הנספים בשואה בהתאם להוראות סעיף

 1957-חוק נכי רדיפות הנאצים התשי"ז .

 9.10.92של הסכם היישום לאמנת האיחוד הגרמנית ( 2סעיף .(

 2007-חוק הטבות לניצולי שואה נזקקים, התשס"ז .

ובנוסף עומד באחד מהתנאים הבאים:

 ק) על פי חוק נכי רדיפות הנאצים, זכאי ומקבל תגמול לפי הכנסה (לשעבר תגמול נזק

. 2007-או לפי חוק ההטבות לניצולי שואה נזקקים, התשס"ז 1957-התשי"ז

 זכאי ומקבל גמלת השלמת הכנסה מהמוסד לביטוח לאומי לפי חוק הבטחת הכנסה, תשמ"א-

1980 .

קקים, גיבשה החברה את הקריטריונים והמבחנים למתן סיוע לניצול השואה הנז 2007במהלך שנת

החליט דירקטוריון החברה על הקמת 2007. בספטמבר 2008והחלה במתן הסיוע רק במהלך שנת

ייעצה הוועדה המייעצת לדירקטוריון החברה בכל 2008-2009ועדה ציבורית מייעצת. בשנים

הקשור לאפיקי סיוע ותחומים בהם נכון להפעיל פרויקטים למתן סיוע לניצולי שואה נזקקים.